
1
January 2014

なめらかに、ゆるやかに、
のびやかに、たくましく。
思いを乗せて、進んでいく。
そんな一年に、なりますように。

ゆるぎなく



ホッピービバレッジ株式会社 　〒107-0052 東京都港区赤坂2-15-12　TEL: 0120-5137-88 　http://www.hoppy-happy.com

このDMは、ホッピービバレッジ株式会社および石渡美奈がご縁をいただいた方にお送りしております。
送付を希望されない方は、ご面倒をおかけいたしますが下記まで御一報いただけますようよろしくお願い申し上げます。
ホッピービバレッジ株式会社 秘書室 広報担当 浅見 季美子（03-3583-8255 もしくは kasami@hoppy-happy.com）

あけましておめでとうございます。
ホッピーをご愛顧いただきまことにありがとうございます。

東京生まれの東京育ちであるホッピーは
これからも東京にこだわりながら

さらに広く、より多くの皆様に愛していただけるよう
もっとおいしい、もっとうれしい、もっとたのしいを発信してまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

「ホッピー deいきぬこう作戦」義援金のご報告
2013年12月27日、皆様からご支援いただきました78,750円を2013年10月分の
義援金として、福島県南相馬市の特定非営利活動法人あさがお様にお送りしました。


